
HIPPODROME DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE (R1) 

LUNDI 11 SEPTEMBRE 2023

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 30
PRIX #RACEANDCARE 

13 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 23 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  2 – 4 – 5 – 7                      CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 5 – 2 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JAIN DE CELLAND 
JACKPOT DES BORDES 
JAVA DE LA COTE 
JOSVIL 
JACK FOULONIERE 
JICOMTE 
JET DES PRES 
JIPCHO SKILL 
JAVANAISE DE FARS 
JUNO DE BANVILLE 
JOURNEE A LA GRAVE 
JADE LEAGABIN 
JERICHO DE JARY 

GRASSET M. 
LE CREPS R. 
COIGNARD M. 
TERRY C. 
CLOZIER F. 
BROSSARD D. 
LEGROS M. 
LANGLOIS N. 
LAISIS D. 
GERAY P. 
CABOS V. 
YVON M. 
CLOZIER Eti. 

PRUDHON E. 
BELUZE B. 
LALOUM S. 
TERRY F. 
HENRY Y. 
BROSSARD D. 
DUVALDESTIN TH. 
LANGLOIS N. 
LORDENIMUS A. 
BOUISSON S. 
LANGLOIS N. 
ROUSSEAU D.J. 
WESTERINK R. 

Da 2a 1a 6a 5a 5a Da  
Da 4a 2a Da Dm 1a 7a  
1a 2a 6a 2a 8a 4a Da 1a  
Da 2a 0a 1a 7a 2a 1a 1a  
Da 0m 3a 1a 1m Da  
8a 4a 5a Da Da Da 1a  
1a 4a 2a 3a 1a 4a 0a  
3m 7a Da Da Dm Dm  
5a Da Da 8a 7a 5a Da  
5a 2a 2a Da 1a 3a 4a 6a  
7a 7a Da Da 2a Da 5a  
4a 1a Da 2a 1a 0a 6a 3a  
8a Dm 2a Dm 1m 8a  

43 975 € 
42 800 € 
42 395 € 
45 965 € 
43 325 € 
44 730 € 
45 215 € 
45 500 € 
37 085 € 
39 420 € 
42 140 € 
39 325 € 
41 940 € 

F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
M4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 05

PRIX LE DERBY NEGREPELISSE 
11 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 20 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 2 – 1 –  6                          CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 6 – 7 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

GUAPA DU PADOUENG 
HUSSARDWICZ 
GENGIS 
GHOST DE BEAULIEU 
GOLD DE CHOISEL 
GOLDIGO BELLO 
GARIFAN DE CASTROU 
HELECTRA RACE 
GRANITA DES BOIS 
HUMBERSTON 
HONORE LE FOL 

GERAY P. 
GRASSET M. 
GESRET P. 
ROUER B. 
BOUVIER CHARLES 
PACHA N. 
CLOZIER Eti. 
BOUISSON Y. 
CHARLOT M. X. 
TREICH J. H. 
CLOZIER F. 

BOUISSON S. 
PRUDHON E. 
CAPELLE J. 
ROUER PH. 
BOUVIER C. 
PACHA N. 
JEANNETON G. 
BOUISSON S. 
METZLER G. 
TREICH J.H. 
MARTY G. 

6a 6a 2a 2a Da Da 4a  
5a 4a 7a Da 2a 2a 5a  
0a 5a 3a Da 3a 6a 5a  
9a 7a (22) 5a 1a 3a 5a  
8a 7a Da 8a 6a Da 5a  
Da Da 2a Da 9a 9a 3a  
5a 7a 1a 2a 1a 2a 0a  
2a 5a 1a 1a 4a 3a  
2a 4a 0a 7a 4a 3a 0a  
Da 6a Da Da 2a 1a  
6a Da Da 4a 1a 6a 0a  

67 325 € 
69 325 € 
64 155 € 
66 340 € 
69 905 € 
68 165 € 
67 735 € 
68 730 € 
56 330 € 
58 465 € 
52 055 € 

F7 
H6 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
F6 
F7 
H6 
H6 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 25
PRIX ETONNANT 

14 Concurrents - Monté - 2 550 M - 34 000 Euros

FAVORIS :  1 – 8 – 9 – 10 – 11             CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 11 – 1 – 9 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                      ENTRAINEURS                   PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HAMBO 
GAZOU PIQUENARD 
FAUCON MALTAIS 
ECHO DU LUPIN 
FIDJI CLEMAXELLE 
HIRO DE L'ORMERIE 
EUPHORIE 
FIGEAC COLMI 
HELIUM DE L'ITON 
GLADYS TARTIFUME 
FRED DE PIENCOURT 
ENDIAN DE BANVILLE 
DONATO BELLO 
DIERLOV VOLO 

SEGUIN Q. 
TIJOU M. 
BELUZE P. 
PERRAGUIN Ang. 
HENRY Lan. 
PACHA N. 
YVON M. 
GERAY P. 
PASQUIER S. E. 
VAUTIER Aud 
BONNEFOUX X. 
COLLET M. 
LORENT L. 
TREICH S. 

PRUDHON E. 
TERRY F. 
BOTHOREL G. 
CRESPEL D. 
GRASSET M. 
PACHA N. 
YVON M. 
LELIEVRE E. 
TERRY F. 
LANGLOIS N. 
LALOUM S. 
FOUCAULT V. 
BROSSARD D. 
BLANCHON I.P. 

7m 4m 4m 4a 7a 1m 3a  
6a 6a 1a Da 4a 4a 2a  
6m 8m 8a 6m 9a 2m 3m  
5m Dm 9a Da Dm Dm  
9m 4m Dm 4m Dm Da  
7m 6m Dm Dm 1m Dm  
3m 8a 0a 0m 3m Da 9a  
2m Dm 7a 0a 4m (22) Da  
Dm 5m 5m 2m Dm 0m  
1m Dm Dm 5m Dm 5m  
2m Da 0a 2a 0a 4a 9a 8a  
3a 2a 3a Da 0a Da 0a 0a  
Dm Da 9a Dm 5m 0a  
6m 1m Dm 2m 3m Dm  

86 800 € 
95 410 € 

100 695 € 
100 810 € 
101 900 € 
103 750 € 
103 785 € 
109 880 € 
124 450 € 
143 860 € 
202 090 € 
203 360 € 
214 860 € 
229 130 € 

H6 
H7 
H8 
H9 
F8 
H6 
F9 
H8 
H6 
F7 
H8 
H9 

H10 
H10 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 55
PRIX DE LA PRESSE D'ENDOUMINGUE 

14 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 23 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  3 – 6 – 7 – 8 – 12             CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 12 – 6 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KOOL DU PORHOET 
KITTE DE JANEIRO 
KHEOPS JENILAT 
KINAYA DU CHATELET 
KISS AND FLY 
KELLY MARY 
KELLE DES MARAIS 
KATOKI 
KOENING DE LA COUR 
KUPIDON DE CORBERY 
KRAKEUSE LEMAN 
KERIDA DU PADOUENG 
KOQUETTE DU LOISIR 
KALIMERO 

GRASSET M. 
VIMOND N. 
LEGROS M. 
LAISIS D. 
PACHA N. 
CLOZIER F. 
GERGOUIL Mat. 
MANCEAU P. M. 
BONNEFOUX X. 
CANNILLO D. 
CHARLOT M. X. 
GERAY P. 
MATHIAS N. 
LE MOEL PI. 

CRESPEL D. 
TERRY F. 
DUVALDESTIN TH. 
LAISIS D. 
PACHA N. 
ROUBAUD J.M. 
LEBOIS D. 
MANCEAU P.M.  
MANCEAU P.M.  
CANNILLO D. 
HENRY Y. 
BOUISSON S. 
KOWAL CH. 
MARTY G. 

8a 4a 7a 2a 2a 6a 8a  
5m 1m 6a Da Da 7a  
1a 3a 2a 5a 6a (22) 2a  
3a 2a 4a 1a (22) 4a 
Da 8a 8a Da 4a 2a 8a  
1a 1a 4a Da 
6a Da 5a 1a 1a 4a 7a  
7a 1a 1a 
3a Da 2a 5a 1a 5a 
5a 5a 6a 6a 7a 7a 6a  
6a 1a 3a 3a Da Da 9a  
2a 1a Da 1a 
7a 0a 7a 3a 3a Da 1a  
7a 7a Da 3a 2a 4a 8a  

17 885 € 
15 545 € 
16 985 € 
17 730 € 
17 730 € 
17 610 € 
16 025 € 
15 510 € 
14 165 € 
12 650 € 
13 790 € 
15 475 € 
14 730 € 

8 760 € 

M3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

11H 50
GRAND PRIX JEAN DUMOUCH 

16 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 38 000 Euros

FAVORIS :  15 – 6 – 4 – 14 – 7            CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 3 – 7 – 15 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FRIPON DU JOUR 
FORTUNE 
GRIGRI DU BONHEUR 
GIADA 
GUIMAUVE DANOVER 
HOT SUMMER 
GINO TOSCA 
GENERAL DU PARC 
ENIVRANTE 
FLASH ROYAL 
FANTASIA DE LIGNY 
DUO SEGUINEL 
EASTON OF MY LIFE 
FRENCH MAN 
FESTIF CHARMANT 
DORUCK 

FOUCAULT V. 
GIARD F. 
LACOMBE Y. 
GRASSET M. 
COIGNARD M. 
CLOZIER F. 
DAOUGABEL M. 
GESRET P. 
CABOS V. 
GERAY P. 
CLOZIER Eti. 
CHAVATTE J. 
CHARLOT M. X. 
LE MOEL PI. 
TERRY C. 
PACHA N. 

FOUCAULT V. 
X. CHARLOT M. 
ROUBAUD J.M.  
PRUDHON E. 
HENRY Y. 
ROUBAUD J.M.  
ROUBAUD J.M.  
RUAULT M.J. 
LAGENEBRE J.P.  
BOUISSON S. 
CHEVALLIER N. 
LAGENEBRE J.P.  
X. CHARLOT M. 
THIELENS X. 
TERRY F. 
MARTY G. 

8a 9a 8a 6m Da 5m 6a  
5a 1a Da 4a Da 9a 3a  
0a Da 3a Da 5a 1a 4a  
6a Da 4a 5a 3a 4a 3a  
2a 5a 3a 4a 1a 3a 7a  
3a 7a 1a 3a 6a 1a Da  
3a 2a 1a 1a 1a 7a 1a  
6a 5a (22) Aa Da 8a  
4a 7a 2a 9a 7a 5a 4a  
5a 0m 2a 1a 1m 1m  
9a 4a 0a 7a (22) 1a 2a  
4a 0a 4a 6a 6a 8a 5a  
Da 5a 8a 0a 0a 5a  
3a 6a 2a 9a 3a 2a 3a  
2a 1a 8a 0a 2a 0a 2a  
7a 0a Dm Da 7a 8a  

129 560 € 
148 535 € 
149 235 € 
152 155 € 
152 960 € 
154 700 € 
248 450 € 
250 050 € 
252 630 € 
264 870 € 
269 950 € 
272 920 € 
301 030 € 
319 190 € 
322 910 € 
331 270 € 

H8 
F8 
H7 
F7 
F7 
H6 
H7 
H7 
F9 
H8 
F8 

H10 
H9 
M8 
H8 

H10 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 25
PRIX DE LA DEPECHE DU MIDI 

16 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 20 000 Euros

FAVORIS :  5 – 7 – 9 – 11 – 14            CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 5 – 14 – 9 – 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JYRHEA D'HAMELINE 
JAMES BOND 
JERRY DE BRAYE 
JIRELLA DU LOISIR 
JOYAU DU VIVIER 
JAVANAISE DE MAHEY 
JERRY COOPER 
JEROBOAM DAIRPET 
JACARI 
JE SUIS SPECIAL 
JULIAN DARK 
JAMAICAIN 
JEEN LOVER 
JOY DE PENGUEN 
JAGUAR DE KARA 
JOYAU DU VALLON 

CABOS V. 
LELIEVRE C. 
PACHA N. 
DAOUGABEL M. 
TERRY C. 
GERAY P. 
GERGOUIL Mat. 
FOUCAULT V. 
MANCEAU P. M. 
ROUER B. 
CHARLOT M. X. 
GRASSET M. 
FLEURY Q. 
LANGLOIS N. 
BROSSARD D. 
LE MOEL PI. 

LEVESQUE T. 
LELIEVRE P. 
MARTIN L.B. 
DAOUGABEL M. 
TERRY F. 
KOWAL CH. 
FOIN J. 
LOURTET J.M. 
MANCEAU P.M. 
ROUER B. 
X. CHARLOT M. 
PRUDHON E. 
THIELENS X. 
LANGLOIS N. 
MARTY F. 
THIELENS X. 

5a Da Da Dm Dm 8a  
4a 2a Da 5a (22) Da 6a  
2a 5a Da Da Da Da 2a  
5a 3a 8a 0a 5a 9a  
5a Da Da 4a 3a 2a 1a  
8a 8a 4a 4a 7a 1a 1a  
5a Da Da Da 1a 5a  
6a 9a 7a 1a 3a Da 5a  
4a 3a 7a 1a (22) 9a 1a  
5a 6a 4a Da 3a 3a 8a  
4a 6a 8a 1a 7a Da Da  
3a 5a 5a 7a 1a 0a 1a  
8a Da Da Da 2a Da  
Da Da 1a 1a 4a 1a 4a  
3a 3a 4a 2a 2a 7a 2a  
Da 0a 5a 0a Da 5a  

10 530 € 
10 995 € 
14 240 € 
15 210 € 
15 410 € 
15 425 € 
15 700 € 
16 010 € 
16 105 € 
16 280 € 
25 520 € 
27 250 € 
29 435 € 
30 825 € 
30 860 € 
30 865 € 

F4 
H4 
H4 
F4 
M4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
M4 
H4 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 00
PRIX LOVE YOU 

12 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 23 000 Euros

FAVORIS :  2 – 8 – 9 – 10                           CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 12 – 2 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

IRIS DU CANTER 
IZZY PEASY 
ICARE BRILLOUARD 
IROISE DU VIVIER 
IDEAL DE BEZILLAT 
ILTON CADENCE 
IL PRINCIPINO 
ISTINGA BOCAIN 
IRIA METIS 
ICARE DUNGY 
ICE DU LOIR 
IVANHOE PAULOIS 

LAISIS D. 
PASQUIER S. E. 
GRASSET M. 
DUCOS TH. 
TIJOU M. 
CHARLOT M. X. 
CLOZIER F. 
CHAVATTE J. 
LE CREPS R. 
LACOMBE Y. 
HENRY Lan. 
TERRY C. 

LAISIS D. 
TERRY F. 
RIVIERE J. 
TERRY F. 
TERRY F. 
X. CHARLOT M. 
MARTY F. 
CHAVATTE J. 
PRUDHON E. 
LACOMBE Y. 
HENRY Y. 
TERRY F. 

9a Da Da 5a 3a 2a  
3a Da Da Da 9a Da 5a  
0a 0a 4a Da 3a 9a 3a 5a  
0a 8a 5a 0a 2a Da 1a  
Da 4a 4a 5a 5a 7a 8a  
6a 4a 3a 1a Aa 0a 8a  
0a Da 3a Da 0a 0a 2a  
1a 5a 2a Da 3a (22) 2a  
1a 3a 1a 4a Dm 3m 4m  
6a 1a 8a 8a 6a 9a 7a  
5a Da 4a 1a 1a 4a 6a  
2a Da 1a 2a 1a 3a 1a  

25 900 € 
28 345 € 
31 945 € 
33 870 € 
37 805 € 
38 390 € 
40 455 € 
50 925 € 
54 170 € 
54 830 € 
65 535 € 
79 785 € 

F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 35
PRIX FACE TIME BOURBON 

12 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 34 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 4                       CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 6 – 9 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GARANCE DU VIVIER 
DEAR MONEY 
GALANT DE CAREL 
ESPOIR FLYMP 
GAJAC 
GIRL PETTEVINIERE 
FRIMEUR NARCY 
DORLANDO DU VIVIER 
FLASH DE LA NOE 
FOX PAPA TANGO 
DANTE TURGOT 
EXPERT DE LA COTE 

COIGNARD M. 
PACHA N. 
BONNEFOUX X. 
LELIEVRE C. 
MANCEAU P. M. 
DULONG D. 
CLOZIER F. 
GRASSET M. 
TREICH J. H. 
BLANCHON I. P. 
LAISIS D. 
LALOUM S. 

COIGNARD M. 
PACHA N. 
MANCEAU P.M.  
LELIEVRE P. 
MANCEAU P.M.  
ROGER S. 
FOIN J. 
RIVIERE J. 
TREICH J.H. 
BLANCHON I.P. 
RIVIERE G. 
LALOUM S. 

1a 1a 1a 1a 1a 8a 3a  
3a 7a 0a Da 6a Da Dm  
Da 5a 7a 3a 1a 9a 4a  
1a 3a 1a 2a 2a 4a 8a  
0a 6a 5a Da 8a Da 3a  
3a 6a 2a 3a Da 2a 1a  
2a 4a 0a 3m 7a 1a 4a  
0a 9a 0a Da Da 7a 4a  
Da Da 2a Da 0a 6a 5a  
5a 9a 6a 7a 0a 3a 6a  
9a 0a 5a 2a 8a 0a 9a  
7a 0a 0a 5a (22) 0a 4a  

183 070 € 
183 433 € 
179 110 € 
180 130 € 
178 460 € 
183 890 € 
176 090 € 
181 580 € 
154 660 € 
161 240 € 
171 140 € 
170 050 € 

F7 
H10 
H7 
H9 
H7 
F7 
H8 

H10 
H8 
H8 

H10 
H9 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


